DATO ATTO che è stato richiesto per la fornitura di quanto sopra specificato un preventivo alla società 

MYO S.PA., c.f. e p. i.v.a. 03222970406, con sede legale in via Santarcangiolese, n. 6, 47826 Poggio 

Torriana (RN), acquisito al prot. cds. TAR-PG n.545 del 29.04.2025 per la fornitura di cui trattasi al 

prezzo di € 837,33 (ottocentotrentasette/33), Iva esclusa; 

DATO ATTO la società MYO S.PA è in possesso di comprovata esperienza pregressa idonea 

all’esecuzione delle prestazioni contrattuali in argomento; 

VISTA la delibera dell’Anac n. 74 del 25 febbraio 2025 avente ad oggetto “Aggiornamento dei prezzi di

[...]

RITENUTO, per le ragioni dinanzi descritte, di procedere all’acquisizione della fornitura in parola 

mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023, tramite TD sul 

MEPA, alla predetta società per un importo pari ad € 837,33 (ottocentotrentasette/33), Iva esclusa; 

RITENUTO, alla luce dell’art. 53, comma 4, del d.lgs. n. 36/2023, che l’esiguità dell’importo e la tipologia 

della prestazione che sarà resa in tempi ristretti consentono di esonerare l’offerente dall’obbligo di 

prestazione della garanzia definitiva;